Протокол
заседания комиссии по противодействию коррупции муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры села Гофицкого»
15.01.2018 г.                                                                                                   № 1
Присутствовали: 1. Синельникова О.А. -директор МКУК «ДК с.Гофицкого»,
                                председатель комиссии;
                             2. Заманова Е.Н. -главный бухгалтер МКУК «ДК с.Гофицкого»,

                                секретарь комиссии;
Члены комиссии: 1. Каправчук О.В. – председатель профсоюзного комитета
                                  МКУК «ДК с. Гофицкого»;

2. Сопова Ю.А.  -культорганизатор МКУК «ДК с. Гофицкого;
3. Афанасьев А.В.- звукорежиссер МКУК «ДК с. Гофицкого;
Повестка дня:
1. Об актуальности проведения работы в учреждения по профилактике коррупционных правонарушений и недопущению фактов коррупции. Рассмотрение Плана мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции учреждения на 2018 год. (Докладчик Синельникова О.А.)
2. Анализ работы по актуализации информации по профилактике коррупционных правонарушений на стендах и интернет сайте учреждения. (Докладчик Афанасьев А.В.)
1.Слушали: Синельникову О.А., которая в своем выступлении обозначила  актуальность проведения работы с коллективом по профилактике и противодействию коррупционных правонарушений с целью их недопущения работниками учреждения, а также познакомила членов комиссии по противодействию коррупции с планом мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции учреждения на 2018 год.

Решение:
- информацию об актуальности работы по профилактике коррупционных правонарушений принять к сведению;

- утвердить  план мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции учреждения на 2018 год. (Решение принято единогласно).
2. По второму вопросу слушали Афанасьева А.В. который познакомил присутствующих с анализом работы по актуализации информации по профилактике коррупционных правонарушений на стендах и интернет сайте учреждения.
Решение: продолжить работу по поддержанию в актуальном состоянии информации по профилактике коррупционных правонарушений на стендах и интернет сайте учреждения. (Решение принято единогласно).
Председатель комиссии                                                           О.А.Синельникова
Секретарь комиссии                                                                 Е.Н.Заманова